
 

06-may-2025, 20:22:25

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
CLASIFICATORIO GRAN PREMIO CASTILLA Y LEON

Individual - Stableford Fecha: 03-may-2025, 12:00

RESULTADOS HANDICAP
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  DANIEL GIAMPANI LASGOITY  39 68 M 7.8 7 39
2  INSEONG HWANG  39 68 M 20.7 21 39
3  VICENTE LOPEZ PORRAS  38 69 M 26.4 27 38
4  GABRIEL GARCIA LOPEZ  36 - M 12.9 12 36
5  SUNG AN KIM  35 73 F 27.5 26 35
6  HUMBERTO BARTUAL NIETO  35 72 M 26.3 27 35
7  MARCELINO MUÑOZ RAMOS  34 73 M 9.6 9 34
8  ALFONSO JOSE PIÑA HUIDOBRO  34 - M 21 21 34
9  ANTONIO SAN ROMAN CALVO  33 74 M 5.7 4 33

10  MI JUNG KIM  33 74 F 21.5 19 33
11  JUAN GARCIA ALVAREZ  32 75 M 10.6 10 32
12  SUNGOH SHIN  32 75 M 16.2 16 32
13  JESUS RAMON GUERRERO TRANCHO  32 75 M 23.7 24 32
14  HO CHUN YI KIM  31 77 M 6 5 31
15  JUNG HOON PARK  31 76 M 13.1 12 31
16  ANGEL DAROCA GARCIA  29 78 M 11.3 10 29
17  OSCAR LOPEZ DE PABLOS  29 79 M 18.3 18 29
18  EUN JAE YOO SIN  29 79 F 22 20 29
19  PABLO CABRERO OVIEDO  29 78 M 26 26 29
20  YOUNG KU KANG  27 - M 11.3 10 27
21  YOUNG SAM  CHOI  27 80 M 13.5 13 27
22  SOOK-YOUNG KIM  25 - F 15.5 13 25
23  EUNJU CHOI KIM  24 84 F 26.5 25 24
24  CASTOR JAVIER GARCIA ALARCON  24 87 M 26.7 27 24
25  OSCAR TABOADA TOMAS  23 - M 26.1 26 23
26  YOUNG UK CHOI KIM  21 86 M 18.6 18 21
27  PALOMA BENITO GARCIA  20 - F 30.9 28 20
28  MARCOS ALVAREZ NUÑEZ  18 - M 28.9 29 18

1 of 1



 

06-may-2025, 20:23:01

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
CLASIFICATORIO GRAN PREMIO CASTILLA Y LEON

Individual - Stableford Fecha: 03-may-2025, 12:00

RESULTADOS PRIMERA DAMAS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MI JUNG KIM  33 74 F 21.5 19 33
2  EUN JAE YOO SIN  29 79 F 22 20 29
3  SOOK-YOUNG KIM  25 - F 15.5 13 25

1 of 1



 

06-may-2025, 20:22:41

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
CLASIFICATORIO GRAN PREMIO CASTILLA Y LEON

Individual - Stableford Fecha: 03-may-2025, 12:00

RESULTADOS SEGUNDA CATEGORÍA
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  INSEONG HWANG  39 68 M 20.7 21 39
2  ALFONSO JOSE PIÑA HUIDOBRO  34 - M 21 21 34
3  SUNGOH SHIN  32 75 M 16.2 16 32
4  OSCAR LOPEZ DE PABLOS  29 79 M 18.3 18 29
5  YOUNG SAM  CHOI  27 80 M 13.5 13 27
6  YOUNG UK CHOI KIM  21 86 M 18.6 18 21

1 of 1



 

06-may-2025, 20:23:08

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
CLASIFICATORIO GRAN PREMIO CASTILLA Y LEON

Individual - Stableford Fecha: 03-may-2025, 12:00

RESULTADOS SEGUNDA DAMAS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  SUNG AN KIM  35 73 F 27.5 26 35
2  EUNJU CHOI KIM  24 84 F 26.5 25 24
3  PALOMA BENITO GARCIA  20 - F 30.9 28 20

1 of 1



 

06-may-2025, 20:22:49

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
CLASIFICATORIO GRAN PREMIO CASTILLA Y LEON

Individual - Stableford Fecha: 03-may-2025, 12:00

RESULTADOS TERCERA CATEGORÍA
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  VICENTE LOPEZ PORRAS  38 69 M 26.4 27 38
2  HUMBERTO BARTUAL NIETO  35 72 M 26.3 27 35
3  JESUS RAMON GUERRERO TRANCHO  32 75 M 23.7 24 32
4  PABLO CABRERO OVIEDO  29 78 M 26 26 29
5  CASTOR JAVIER GARCIA ALARCON  24 87 M 26.7 27 24
6  OSCAR TABOADA TOMAS  23 - M 26.1 26 23
7  MARCOS ALVAREZ NUÑEZ  18 - M 28.9 29 18

1 of 1


